
ZARZĄDZENIE Nr 68/17 

WÓJTA GMINY GRAJEWO  

z dnia 20 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grajewo na 2017 rok 

Na podstawie art.  257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2017r. 

poz. 2077/ oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr 134/XXV/16 Rady Gminy Grajewo z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2017 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy polegających na przeniesieniu wydatków 

pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 23.220,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 29.821.451,80 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 27.306.568,38 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 2.514.883,42 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 32.987.495,80 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 27.043.114,80 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 5.944.381,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

Wójt Gminy 

Stanisław Szleter 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 68/17 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 20 listopada 2017 

 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków przed 

zmianą 

Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
518 686,00 0,00 518 686,00 

  40002   Dostarczanie wody 518 686,00 0,00 518 686,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 000,00 - 4 000,00 121 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 2 000,00 27 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
48 000,00 - 10 000,00 38 000,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 36 986,00 14 000,00 50 986,00 

600     Transport i łączność 4 702 686,00 0,00 4 702 686,00 

  60095   Pozostała działalność 1 046 347,00 0,00 1 046 347,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 400,00 800,00 5 200,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 - 800,00 39 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 2 420,00 182 420,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 700,00 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 1 000,00 31 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 865,00 135,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 500,00 - 1 085,00 15 415,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
5 000,00 - 770,00 4 230,00 

750     Administracja publiczna 3 113 806,71 0,00 3 113 806,71 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 422 585,71 0,00 2 422 585,71 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 41 000,00 - 3 000,00 38 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 352,71 3 000,00 114 352,71 

        23 296 928,30 0,00 23 296 928,30 

      WYDATKI OGÓŁEM 32 987 495,80 

  w tym:   wydatki bieżące 
27 043 114,80 

     1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
16 118 650,93 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 859 373,89 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 259 277,04 

     2) Dotacje na zadania bieżące 232 110,00 

     3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 685 233,87 

     4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
747 120,00 

     5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

     6) Obsługa długu 260 000,00 



     wydatki majątkowe 5 944 381,00 

     1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 5 944 381,00 

     wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 5 142 477,00 

      2) Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 68/17 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 20 listopada 2017 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 23.220,00 zł w związku z bieżącą 

działalnością jednostek. 


